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Päätösehdotus Va. Henkilöstöjohtaja Hakkarainen Petteri: 
 
 Henkilöstöjaosto hyväksyy esityslistan liitteenä olevan paikallinen virka- ja 

työehtosopimuksen lääkäreiden poikkeuksellisen runsaan päivystämisen 
korvaamisesta siten, että se tulee voimaan 1.2.2023 alkaen. Sopimus 
korvaa aiemman toistaiseksi voimassa olleen paikallisen sopimuksen. 
 
Ennen sopimuksen allekirjoittamista siihen voidaan viranhaltijoiden 
toimesta tehdä tarvittavia teknisluonteisia muutoksia.  

 
 
Päätös Merkittiin pöytäkirjaan, että henkilöstöjaosto kuuli asiantuntijana 

palvelussuhdepäällikkö Milla Paasua. 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
 
Selostus Työnantaja ja henkilöstöjärjestöjen edustajat ovat neuvotelleet 

lääkäreiden poikkeuksellisen runsaan päivystämisen korvaamista koskevan 
paikallissopimuksen päivittämisestä. Uudella sopimuksella kumotaan 
aiempi voimassa oleva paikallinen sopimus. 

 
 Paikallissopimusta sovelletaan hyvinvointialueella virkasuhteessa oleviin 

lääkäreihin, jotka osallistuvat säännöllisen työaikansa lisäksi 
lääkäripäivystykseen. Paikallisella virka- ja työehtosopimuksessa sovitaan 
lääkärille maksettavasta korvauksesta lääkärin tehdessä poikkeuksellisen 
runsaasti päivystystyötä ja osin enemmän kuin mitä työnantaja saa 
edellyttää ilman lääkärin suostumusta. Paikallisella sopimuksella turvataan 
osaltaan riittävät päivystämisen resurssit. 

 
 Lääkärisopimuksen mukaan lääkäriä ei saa ilman suostumustaan velvoittaa 

päivystämään työpaikkapäivystyksenä yli 85 tuntia eikä yli viittä kertaa 
kuukaudessa eikä vapaamuotoisena päivystyksenä yli kuutta kertaa 
kuukaudessa. Jos päivystys on yksinomaan vapaamuotoista päivystystä, 
tarkastellaan vain päivystyskertojen lukumäärää. 

 
 Sopimusta esitetään päivitettäväksi soveltamisalaa koskevalla 

laajennuksella siten, että sopimusta sovelletaan jatkossa myös 



yhteispäivystyksen akuuttilääkäreihin siltä osin, kun päivystysvuorot 
tehdään virkatyöajan työtuntien täytyttyä. 

 
 Sopimuksessa sovittuihin päivystyskertoja koskeviin korvaustasoihin ei 

esitetä muutoksia. Paikallisessa sopimuksessa lääkärille maksetaan 
kertakorvauksena kalenterikuukauden 6. ja 7. päivystyskerrasta 250 
€/päivystyskerta ja 8. päivystyskerrasta tai sen ylittävistä 
päivystyskerroista 300 €/päivystyskerta. Paikallissopimuksen arvioitu 
vuosikustannusvaikutus nykytilaan nähden on noin 29.000 €.  

 
 Hyvinvointialueen hallintosäännön 2. luvun 13 §:n mukaan 

henkilöstöjaoston toimivaltuuksiin kuuluu paikallisesti neuvoteltujen virka- 
ja työehtosopimusten hyväksyminen. 

 


